[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2020 № 319
п. Батецкий

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 26.11.2014 № 779 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»:

1.1. В пункте 1 раздел «Избирательный участок № 101» изложить в следующей редакции:

"Избирательный участок № 101

Центр избирательного участка – Батецкий район, пос. Батецкий.

В состав избирательного участка входит часть территории Батецкого сельского поселения:

улицы поселка Батецкий: Дубецкая, Заречная, Комарова с дома № 8 по дом № 55, Линейная с дома № 17 по дом № 21, Лужская дом № 11 и с дома     № 12а по дом № 52, Мелиораторов, Новгородская, Первомайская с дома № 24 по дом № 48, Садовая, Совхозная, Спортивная, Энергетиков, переулок Молодежный;
деревни: Батецко, Будыни, Заполье, Змеёва Гора, Илемцы, Косово, Несуж, Нива, Новосёлок, Новые Гусины, Озерёво, Островищи, Преображенка, Раджа, Радоли, Сельцо, Старые Гусины, Хочени.
Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Батецкого муниципального района по адресу: пос. Батецкий, ул. Советская, д. 39а.

Место нахождения помещения для голосования – помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий» по адресу: пос. Батецкий, ул. Первомайская, д. 24.

Количество избирателей – 1021."
1.2. В пункте 1 раздел «Избирательный участок № 103» изложить в следующей редакции:

"Избирательный участок № 103

Центр избирательного участка - Батецкий район, д. Городня.

В состав избирательного участка входит часть территории Батецкого сельского поселения:

деревни: Антипово, Белая, Большая Удрая, Большие Ясковицы, Большой Латовец, Городня, Дубровка, Жегжичино, Жили, Кострони, Кочино, Курино, Любеховичи, Малая Удрая, Малые Ясковицы, Малый Латовец, Радгостицы, Ташино, Торошино, Уношковичи, Холохно, Чёрная, Щепы.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – помещение филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий» по адресу: Батецкий район, д. Городня, ул. Юбилейная, д. 9.

Количество избирателей – 466."
1.3. В пункте 1 раздел «Избирательный участок № 105» изложить в следующей редакции:

"Избирательный участок № 105

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Мойка.

В состав избирательного участка входит часть территории Мойкинского сельского поселения:

деревня Мойка.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Мойкинского сельского поселения по адресу: Батецкий район, д. Мойка, ул. Центральная, д. 54а.
Место нахождения помещения для голосования - помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Мойка» по адресу: Батецкий район, д. Мойка, ул. Ветеранов, д. 6.

Количество избирателей – 274."
1.4. В пункте 1 раздел «Избирательный участок № 106» изложить в следующей редакции:

"Избирательный участок № 106

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Вольная Горка.

В состав избирательного участка входит часть территории Мойкинского сельского поселения:

деревни: Велегощи, Вольная Горка, Вольное Загорье, Вольные Кусони, Дубровка, Жестяная Горка, Кромы, Лугско, Люболяды, Любуницы, Мокрицы, Мыселка, Нехино, Очно.
Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования - помещение административного здания Батецкого муниципального района по адресу: Батецкий район, д. Вольная горка, д. 92.

Место нахождения помещения для голосования - помещение филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Мойка» по адресу: Батецкий район, д. Вольная Горка, д. 78.

Количество избирателей – 421."
1.5. В пункте 1 раздел «Избирательный участок № 109» изложить в следующей редакции:

"Избирательный участок № 109

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Новое Овсино.

В состав избирательного участка входит часть территории Передольского сельского поселения:

деревни: Большой Волок, Большой Теребец, Бор, Брод, Заполье, Заречная, Заупора, Кшева, Лихарева Горка, Любенец, Малый Волочёк, Малый Теребец, Михайловское, Новое Овсино, Ожогин Волочёк, Передольская, Подберезье, Подгорье, Редбуж, Речка, Столбец, Уномерь, Черновицы, Щепино.
Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Передольского сельского поселения по адресу: Батецкий район, д. Новое Овсино, ул. Центральная, д. 2.

Место нахождения помещения для голосования – помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Новое Овсино им. Героя Советского Союза Георгия Туруханова» по адресу: Батецкий район, д. Новое Овсино, ул. Школьная, д. 4.

Количество избирателей – 511."
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п

О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 26.11.2014 № 779